
事 務 連 絡  

令和５年６月２８日  

 

 高千穂中学校 

ＰＴＡ役員の皆様 

高千穂町立高千穂中学校 

ＰＴＡ会長 甲斐 英生 

高 干 

 

第２回ＰＴＡ運営委員会について（依頼） 

 

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます 

さて、年間計画に基づき標記の委員会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご出席の程よろしくお願いいた

します。 

なお、欠席される際は、教頭までご連絡ください。 

 

記 

 

１ 期  日  令和５年７月１８日（火） 

 

２ 時  間  午後７時から 

 

３ 場  所  高千穂中学校 ２年２組教室（中校舎１階） 

 

４ 議  題  (1) 活動報告と今後の活動計画について 

(2)  ＰＴＡ奉仕作業について 

(3) 紅葉祭について 

(4) 今後の活動計画について 

 

 

（ 文 書 取 扱 ）  

担当：教頭 赤池 英人 

電話 ７２－４１２１ 

 


